Messieurs sont d'avis qu'il convient de députer Monsieur le Chanoine Ghaye pour faire le proces
en forme avec l'archifisque Sandberg touchant I'état du prisonnier Van Meyr.

Sua Serenissima Eminentia episcopus et princeps Leodiensis deputat Dominum canonicum Ghaye
ad conficiendum cum archifisco Sandberg processum super statu cognominati Van Meyr in carceribus suis
episcopalibus sub tuta custodia detenti. Datum hac 17 martii 1750.

[fol. 159v0] Messieurs sont d'avis d'envoier de nouveau le mandement contre les mauvais livres aux sieurs
curés de Tongres, Hasselt et Saint-Trond, avec ordre aux confesseurs auxquels on en remettra de les
renvoier incessament bien cachetés.

Congregatio feriae sextae 20 martii 1750,
praesentibus Domnio vicario generali, Ghaye,
Dehare ac PP. Roels et Prevot.

Sauvage, pastor Sancti Viti, quaerit primo quid censendum sit de matrimonio Gabrielis Pipp,
parochiani sui, et cuiusdam Berthae alterius parochiae; 2° an illis sit deneganda communio paschalis ob
scandalum publicum. Casus sic exponitur a dicto pastore Gabriel Pipp, parochianus Sancti Viti miles
obtenta licentia eundi ad patriam et in ea remanendi ad certum tempus, non redivit ad copias in tempore
sibi praefixo et recusatis literis dimissorialibus a pastore Sancti Viti in ordine ad ducendam dictam Bertam
alterius parochiae, accessit unum vicarium dioecesis Coloniensis qui ipsos copulavit sub falsis testimoniis.

Remittimus ad officialem foraneum istius districtus ut
fungatur officio sui et captas informationes super
presbytero qui huic matrimonio praetensive adstitit, ad
nos remittat.

[fol. 160] Mathieu, curé de Wellin, demande la permission de marier Charle Joseph Vateleu du vilage d'Ogi
lez Ath en Henaut, avec Elisabeth Lamotte sa paroissienne tempore clauso et sans annonces. Le gargon a
resté en cantonnement 4 ou 5 mois & Wellin au service de Mr le comte Dethiennes au service de S.M. la
reine de Hongrie. Il produit son baptéme, les lettres du curé d'Ogi, qui déclare qu'il est d'honete parens. Le
sieur Charle Christophet capitaine et auditeur déclare qu'il a servi trois ans comme gargon libre et qu'il n'est
pas de sa connoisse qu'il ait eu aucun engagement de mariage.

Fiat denunciationes et interea scribat ad pastorem

originis.

[fol. 160v0]
Congregatio feriae sextae 3 aprilis 1750,
praesentibus utroque Perillustri Domino,
D. Dehare, Ghaye ac PP. Prevot et Roels.
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Ex causis animum nostrum moventibus inhibemus DD. pastoribus B.M.V. oppidi Givetensis et loci
de Villers le Gambo hujus dioecesis ne Jacobum Franciscum Rasquin et Mariam Antoniam Ludovicam
Serret quibuscum nuper authoritate ordinaria dispensatum est super impedimento dirimenti matrimonialiter
conjungant sine praevia nostra ulteriori licentia, tunc demum concedenda dum nobis plene constiterit
utriusque parentes in illud consentire. 3 aprilis.